報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位                                                                                                                            平成平成平成平成 28282828 年年年年 3333 月月月月    日日日日

----

～～～～福山の美味しい物産が期間限定で東京に大集合！福山の美味しい物産が期間限定で東京に大集合！福山の美味しい物産が期間限定で東京に大集合！福山の美味しい物産が期間限定で東京に大集合！～～～～

「福山観光物産フェア」「福山観光物産フェア」「福山観光物産フェア」「福山観光物産フェア」を開催を開催を開催を開催しますしますしますします！！！！    <<<<開催期間：開催期間：開催期間：開催期間：2222017017017017 年年年年 3333 月月月月 11111111 日（土）、日（土）、日（土）、日（土）、12121212 日（日）日（日）日（日）日（日）> > > >

１ 期間：2017 年 3 月 11 日(土)～12 日(日) 10:30～20:00(12 日(日)は 15:00 まで) ２ 場所：広島ブランドショップＴＡＵ 1階特設コーナー (東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング) ３ 内容： ➢第２回福山ブランド認定品「マミーローズ」の販売 ➢老舗がこしらえるこだわり「虎屋のはっさく大福」のほか、 瀬戸内・福山のえびちりめん、あみえび、うるめ丸干、いりこなど の水産加工品の販売 ➢「ばらのまち福山」の福山ばらグッズの販売 など

広島ブランドショップＴＡＵ(たう)では、幕末・維新ゆかりの地として注目を集める広島県福山市が「福山観光物産フェア」を開催します。 このフェアでは、福山ブランド認定品のほか、福山の老舗がこしらえるこだわりの「虎屋のはっさく大福」、瀬戸内海のえび・いりこ等を使った水産加工品、市の花「バラ」を使ったお茶・キャンディなどを販売します。 ご多忙のことと存じますが、ぜひ、貴メディアでのご取材やご紹介を賜りますようお願い申し上げます。 福山観光物産フェアの概要

福山市 ばらの ｲﾒｰｼﾞｷｬﾗｸﾀｰ 「ローラ」

【「何もないとは言わせない！」とは】【「何もないとは言わせない！」とは】【「何もないとは言わせない！」とは】【「何もないとは言わせない！」とは】    福山市が都市ブランド戦略の取組を進めていくキャッチコピーです。 「創造性あふれるまち」をコンセプトに福山の魅力の発信、向上に取り組んでいます。 福山市公式福山市公式福山市公式福山市公式 facebookfacebookfacebookfacebook「何もないとは言わせないプロジェクト」「何もないとは言わせないプロジェクト」「何もないとは言わせないプロジェクト」「何もないとは言わせないプロジェクト」    ⇒ https://www.facebook.com/fukuyama.city/ 福山市都市ブランドサイト福山市都市ブランドサイト福山市都市ブランドサイト福山市都市ブランドサイト    ⇒ http://www.city.fukuyama.hiroshima.jp/site/brand/

三河屋のマミーローズ
虎屋のはっさく大福

《福山観光物産フェアに関すること》 公益社団法人 福山観光コンベンション協会  担当:松田  電話:084-926-2649 FAX:084-926-0664

資 料 提 供      平成２９年３月６日 課 名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：濱﨑・松本 内 線：３４４１ 直通電話：082-513-3441